关于开展2019年“我为资助代言”上海立信会计金融学院学生资助宣传大使评选活动的通知

为进一步深入贯彻新时代中国特色社会主义思想和全国教育大会精神，落实《教育部财政部<关于进一步加强学生资助政策宣传工作的通知》(教财[2015] 8号)和《教育部全国学生资助管理中心<关于组织国家奖学金获奖学生担任“学生资助宣传大使>的通知》(教助中心[2017] 181号)精神，以新中国成立70周年为契机，鼓励奖学金获奖学生和受助学生利用暑假回家乡回母校，深入基层一线宣传国家学生资助政策和成效，大手牵小手，有效搭建从小学、初中到高中和大学学段之间的资助衔接，促进我校学生资助事业健康发展。

现决定在全校范围内开展“十佳学生资助宣传大使”评选活动，具体要求通知如下:

一、招募对象：
我校在籍在册的全体受助本、专科生。
二、报名条件：
1.热爱祖国，拥护中国共产党，遵守国家法律和学校有关规章制度，诚实守信，道德品质良好，无违纪处分记录。
2.热爱学校，热心公益，吃苦耐劳。
3.了解国家、学校资助政策。
三、活动开展形式：
1.走访家庭经济困难学生，进村入户宣传资助政策。
2.回到家乡、回到高中母校，“现身说法”，向学弟学妹们介绍自己在国家资助政策帮助下如何安心学习，健康成长，彻底扫除他们经济上的顾虑。
3.在高考招生录取期间，回到家乡所在地的县级资助中心，参加生源地信用助学贷款志愿服务工作，协助处理日常工作，向大学生介绍“绿色通道”，奖助学金等资助政策。
四、活动开展时间：
1.5月发布校级“学生资助宣传大使招募”通知。
2.7-8月利用暑假安排资助宣传大使返乡回母校开展各具特色的宣传活动。
3.9-10月校学生处学生资助管理中心开展本校优秀学生资助宣传大使评选。
4.10月底将优秀学生资助宣传大使推荐人选及材料报市学生资助管理中心，开展市级优秀学生资助宣传大使评选。
五、活动奖励：
1.校学生处学生资助管理中心将会在所有投稿作品中评选出若干优秀作品，予以奖品作为奖励，优秀作品还将有机会在“学发行”公众号上进行选登。
2.校学生处学生资助管理中心将会在所有优秀作品中推选一名优秀资助宣传大使进行2019年“我为资助代言”上海高校十佳学生资助宣传大使评选。
[image: image1]
六、投稿方式：

将自己的资助代言故事以word文件形式发送（文中可插入相应解释图片），以及30秒的高清故事视频，压缩后，以“学院+姓名+电话”的命名方式发送至指定投稿邮箱。

联络方式

投稿邮箱：1219939562@qq.com，投稿截止时间2019年8月20日晚20:00。
联系人：缪老师
联系电话：33935419
学生处学生资助管理中心

                                         2019.5.13